
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL RIGNANO
41026 Pavullo nel Frignano (Modena) - Via 

Giardini, 20 C.M. MOEE045008 - C.F. 83000150363
- Tel.0536-20191

DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO
Sito internet: http://www.cdpavullo.villaggioscuola.it
Posta elettronica: moee045008@istruzione.it
PEC: moee045008@pec.istruzione.it

Pagina

1 di 3

Oggetto: ORDINE CORDLES  PANASONIC
 CIG: Z563CD125D

ELETTRODREAMS di
Dallari Davide A.

Via Bernardo Bellei, 22

41026 Pavullo n/F (MO)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
               VISTO          il D.lgs 36/2023 Codice dei contratti pubblici          

VISTI I D.P.R. n.275 dell’8.3.2000 ;D.P.R. n.445 del 28.12.2000; D.P.R. 26.09.2001 n.352

RICHIAMATA La delibera Consiglio di Istituto del 15/02/2022 n°31 relativa all'approvazione Programma Annuale

2023;

DISPONE

a Codesta Spettabile, la fornitura del seguente materiale:

MERCE CODICE q.tà Costo unitario TOTALE

CORD.PAN.610JTW BIANCO TLFPANTGB610JTW 1 24.99 20.49

TOTALE ORDINE 20.49

IVA al 22%   4.50

TOTALE 
IMPONIBILE

24.99

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, trasporto, consegna e è di complessivi

€ 24.99 (VENTIQUATTRO/99) IVA COMPRESA e in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o 
ragione. Il pagamento avverrà nei termini specificati nel documento contabile.

Si precisa che ai sensi del Decreto 3 aprile 2013 n. 55 del Ministro dell' Economia e delle Finanze “trasmissione e

ricevimento delle fatture elettroniche”,  con decorrenza 6 giugno 2014 in relazione a ordini  di  acquisto  codesta

Spett.le

Ditta  dovrà  produrre  nei  confronti  di  questa  istituzione  esclusivamente  fatture  elettroniche,  nel  rispetto  delle

specifiche 

tecniche  reperibili  sul  sito  www.fatturapa.gov.it  .  Eventuali  fatture  ricevute  dopo  tale  data  in  formato  non

elettronico 

saranno restituite perché emesse in violazione di legge. A tale scopo si informa che il codice univoco attribuito a 

questo istituto è il seguente:  UFKJ5Y  

Detta spesa sarà imputata all’ATTIVITA’: A1-10

SI CHIEDE LA CONSEGNA DEL MATERIALE COME SEGUE:

DIREZIONE DIDATTICA PAVULLO N/FRIGNANO

VIA GIARDINI, 20

41026 PAVULLO N/F

           Per il riscontro contabile 

                                                                                                                                                                                                     

Il DSGA Gabriella Mucci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
34

 -
 1

2/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U



DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL RIGNANO
41026 Pavullo nel Frignano (Modena) - Via 

Giardini, 20 C.M. MOEE045008 - C.F. 83000150363
- Tel.0536-20191

DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO
Sito internet: http://www.cdpavullo.villaggioscuola.it
Posta elettronica: moee045008@istruzione.it
PEC: moee045008@pec.istruzione.it

Pagina

2 di 3

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                    Annalisa Mazzetti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
        ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93

   

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
34

 -
 1

2/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U



DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL RIGNANO
41026 Pavullo nel Frignano (Modena) - Via 

Giardini, 20 C.M. MOEE045008 - C.F. 83000150363
- Tel.0536-20191

DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL 
FRIGNANO
Sito internet: http://www.cdpavullo.villaggioscuola.it
Posta elettronica: moee045008@istruzione.it
PEC: moee045008@pec.istruzione.it

Pagina

3 di 3

M
O

E
E

04
50

08
 -

 A
2A

C
F

B
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

86
34

 -
 1

2/
10

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U


	ELETTRODREAMS di Dallari Davide A.
	Via Bernardo Bellei, 22
	41026 Pavullo n/F (MO)
	DISPONE


